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Podgrzewacz elektryczny
do potraw stalowy 2
wkłady

Cena brutto 242,20 zł

Cena netto 196,91 zł

Numer katalogowy 011849-MMO

Kod producenta 139654

Kod EAN 8720573879910

Opis produktu
✅ Podgrzewacz elektryczny do potraw o mocy 200W - Podgrzewacz do potraw z płytą grzewczą oraz z dwoma
wkładami posiadającymi pokrywy. Wymiar zewnętrzny podgrzewacza z pojemnikami wynosi 47,5 x 39 x 13,5 cm.
Wkłady mają wymiar 32,5 x 17,5 x 6 cm oraz pojemność 2,4 l każdy. Płyta grzewcza ma wymiar 35,5 x 34,5 cm.

✅ Wykonany ze stali nierdzewnej - Płyta grzewcza, rama oraz wkłady wykonane są ze stali nierdzewnej. Pokrywki
do wkładów wykonane są z tworzywa w przezroczystym kolorze. Uchwyty podgrzewacza wykonane z tworzywa w
czarnym kolorze. Odpowiednio użytkowany posłuży długie lata.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Podgrzewacz posiada uniwersalne zastosowanie. Wykorzystamy go do podgrzewania
potraw np. drugiego śniadania, sprawdzi się również jako bufet, ale także jako podgrzewacz do talerzy. Przydatny
podczas serwowania śniadań, lunchów w hotelach czy restauracjach. Niezbędny podczas wesel i przyjęć.

✅ Wygodne korzystanie - Podgrzewacz dla komfortu użytkowania posiada dwa osobne wkłady, a dodatkowo
wyposażony jest w ramę, która trzyma wkłady na odpowiednim miejscu. Uchwyty podgrzewacza nie nagrzewają się,
dzięki czemu możemy go swobodnie przenieść. Za pomocą pokrętła możemy regulować temperaturę

✅ Parametry techniczne - Podgrzewacz zasilany jest na kabel. Dodatkowo: włącznik/wyłącznik, wskaźnik świetlny
grzania, antypoślizgowy spód. Szczegółowe dane techniczne: 220-240 V-50Hz, 200W.

Podgrzewacz bufetowy posiada uniwersalne zastosowanie. Przydatny zarówno w gastronomii, jak i w użytku domowym. Z jego
pomocą możemy utrzymywać ciepło serwowanych potraw. Dwa pojemniki pozwolą na podgrzewanie różnych potraw.
Uniwersalne zastosowanie sprawdzi się również do podgrzewania talerzy. Oryginalny produkt holenderskiej marki
Excellent Electricks. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Podgrzewacz bufetowy z 2 pojemnikami o pojemności 2,4 l. Wykonany ze stali nierdzewnej. Izolowane uchwyty,
włącznik/wyłącznik, regulowana temp., antypoślizgowy spód.
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